山西省农业广播电视学校支部
2015年度处级干部领导班子专题民主生活会
征求意见函

各市农广校：
   根据农业厅《关于召开处级单位领导班子2015年度专题民主生活会的通知》（晋农直发[2015]33号）文件要求，现将我校领导班子及成员征求意见函发往你单位，请提出宝贵意见和建议，并于12月23日前将纸质版加盖公章发回农广校办公室（太原市新建北路59号，邮编030002）。

附件：山西省农业广播电视学校2015年度处级单位领导班专题民主生活会征求意见卡

山西省农业广播电视学校
2015年12月21日

山西省农业广播电视学校2015年度
处级单位领导班子专题民主生活会
征求意见卡
	领导班子

	肯定部分

	意见部分

	建议部分

	武怀庆

	李金霞

	武东轶

	贾晓红